РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
Администрация
Рудовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666419,  с. Рудовка, ул. Школьная 3/2,  тел/факс: 8 (39551)  22- 4-67
rud.sel.poselenie@mail.ru

«   02  »  ноября 2015 г. №  36
О предоставлении  в аренду земельного участка,
 расположенного по адресу: Иркутская область,
 Жигаловский район, с. Рудовка, ул. Исакова, 23

В соответствии с ст.11, п.п.15 п.20 ст.39.6, п.п. 3 п.8 ст.39.8, ст.39.17 ,ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Рудовского муниципального образования постановляю:

1. Предоставить Гнездилову Геннадию Владимировичу земельный участок из земель населенных пунктов, находящихся по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, с. Рудовка, ул. Исакова, 23, с кадастровым номером 38:03:060401:281  под индивидуальное жилищное строительство, в границах, указанных в кадастровом паспорте участка, общей площадью 2000+/- 31 кв.м., в  аренду сроком на 20 лет.
1. Специалисту по использованию земли, благоустройству, по жилищным и торговым вопросам  (Ведерникова И.В.) подготовить проект договора аренды земельного участка.
1. Гнездилову Г.В. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
1.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном листе «Рудовский вестник» и на официальном сайте Рудовского муниципального образования  (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовского муниципального образования	                                          Л.В.Рудых

Исп. И.В.Ведерникова
8(39551)22-4-67